ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2020 г.

г. Москва

№ 4-6

Об утверждении состава президиума Совета

молодых педагогов при Центральном Совете

Общероссийского Профсоюза образования

В соответствии с п. 4.1. Положения о Совете молодых педагогов при

Центральном Совете Общероссийского Профсоюза образования и с целью

совершенствования системы работы с молодыми педагогами Исполнительный

комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав президиума Совета молодых педагогов при

Центральном Совете Общероссийского Профсоюза образования (Приложение).

2. Считать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета

Профсоюза от 23 сентября 2018 г. № 14-7.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Председателя Профсоюза Авдеенко М.В.

Председатель Профсоюза                                      Г.И. Меркулова

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета Профсоюза

от 15 декабря 2020 г. № 4-6

СОСТАВ

президиума Совета молодых педагогов при Центральном Совете

Общероссийского Профсоюза образования

1. Андриянова Полина Игоревна, учитель английского и французского языков

МБОУ СОШ №42 г. Ставрополя, член совета молодых педагогов

Ставропольского края.

2. Балабон Светлана Олеговна, главный специалист аппарата Забайкальской

краевой организации Профсоюза, председатель Ассоциации молодых

педагогов Забайкальского края.

3. Балог Анжела Ивановна, специалист по вопросам молодежной политики и

информационной работе комитета Кировской областной организации

Профсоюза, член президиума совета молодых педагогов Кировской области.

4. Володина Анна Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ

«Перовская школа-гимназия» г. Симферополя, председатель совета молодых

педагогов республики Крым.

5. Гришин Максим Юрьевич, учитель физики МОУ «Лицей №11 им. Т.И.

Александровой», председатель совета молодых педагогов Республики Марий

Эл.

6. Завертаный Дмитрий Васильевич, учитель физической культуры МАОУ СОШ

№15 МО Динской район, председатель совета молодых педагогических

работников Краснодарской краевой организации Профсоюза.

7. Калашников Никита Валерьевич, заместитель директора МБУДО «Центр

детский экологический г.Челябинска», ответственный за координацию

деятельности по работе с молодежью Челябинской областной организации

Профсоюза, член президиума совета молодых педагогов Челябинской

области.

8. Каримов Рустам Айратович, директор МБОУ «СОШ №1» Вахитовского

района г. Казани, председатель совета молодых педагогов Республики

Татарстан.

9. Корзикова Елена Николаевна, старший вожатый МБОУ «СШ №17 им. Героя

РФ А.Б.Буханова», заместитель председателя совета молодых педагогов

Смоленской области.

10. Кулик Леонид Вячеславович, заместитель директора, учитель истории МКОУ

ШР «СОШ № 5» г.Шелехова Иркутской области, председатель совета

молодых педагогов Иркутской области.

11. Куприна Галина Вячеславовна, учитель начальных классов МОУ СШ № 3

г. Богородицк Тульской области, председатель совета молодых педагогов

Тульской области.

12. Левцов Антон Николаевич, учитель физической культуры ГБОУ СОШ № 380

г.Санкт-Петербурга, член президиума совета молодых педагогов г.Санкт-

Петербурга.

13. Малашенко Диана Ренатовна, заместитель председателя Калининградской

областной организации Общероссийского Профсоюза образования,

председатель совета молодых педагогов Калининградской области.

14. Мангасаров Артур Вадимович, учитель физической культуры ГБОУ города

Москвы «Школа №2098 «Многопрофильный образовательный центр» им.

Героя Советского Союза Л.М. Доватора», заместитель председателя

Столичной ассоциации молодых педагогов.

15. Мокрушин Алексей Николаевич, директор МОУ СОШ №25 г. Калуги,

председатель совета молодых педагогов Калужской области.

16. Тетерлев Максим Васильевич, директор МБОУ «Ильинская СОШ №1»,

председатель совета молодых педагогов Пермского края.